dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsouyumBLLee
oTyeTa 06 & porosop Ha
oueHKe nposepeHue
OLL,eHKM
288/2021 OO0 "On TPACO"
289/2021 OO0 "On TPACO"
294/2021 OO0 "On TPACO"
298/2021 OO0 "On TPACO"
366/2021 OO0 "On TPACO"
323/2021 000 "On TPACO"

CBepeHun

PycnHosa MapuHa BanepbeBHa

009174

12.09.2014

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2021

01.07.2021

07.07.2021

11.07.2021

15.07.2021

26.07.2021

OOBLEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, KBaj.aTTecTtaT
"OueHka HeaBMXMmMocTun",
Ne022516-1 oT 25.06.2021 r.

KBapTupa, KkBan.atrecraTt
"OueHka HegBm»xXmnmoctn",
Ne022516-1 oT 25.06.2021 r.

XKUnoe nomelleHmne,
KBafn.aTTectaT "OueHKa
HegBmxunumocTn", Ne022516-1
oT 25.06.2021 r.

KBapTupa, KBan.aTrectaT
"OueHka HeaBMXmumocTun",
Ne022516-1 ot 25.06.2021 r.

aKuuu, KBan.aTrecTtaT
"OueHka 6usHeca", Ne005970-
3 0T 16.03.2021 r.

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
kBan.atTecTtaT "OueHka
HeoBmXuMocTn", Ne022516-1
oT 25.06.2021 r.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb,
JIMKBUAALMOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb,
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



348/2021

349/2021

350/2021

351/2021

368/2021

378/2021

389/2021

390/2021

403/2021

000 "N TPACO"

OO0 "N TPACO"

000 "On TPACO"

OO0 "N TPACO"

OO0 "An TPACO"

00O "OWN TPACO"

00O "IN TPACO"

000 "N TPACO"

000 "N TPACO"

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

25.08.2021

06.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

27.09.2021

KUsoe nomelleHmne,
kBas.atTecTtaT "OueHka
HeaBxmnmocTn", Ne022516-1
oT 25.06.2021 r.

KBapTupa, KBasn.aTrectaT
"OueHka HegBM»Xmnmoctun",
Ne022516-1 oT 25.06.2021 r.

KBapTupa, KBajs.aTTecTtaTt
"OueHka HeaBuMXmMmMocTun",
Ne022516-1 ot 25.06.2021 r.

OOoM cC 3/y, KBajn.aTTecTaT
"OueHka HegBm»Xmnmoctun",
Ne022516-1 ot 25.06.2021 r.

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
kBas.aTTecTtaT "OueHka
HegBmxunmocTn", Ne022516-1
oT 25.06.2021 r.

OoMm c 3/y, KBan.aTTecTaT
"OueHka HeaBMXXMmMocTun",
Ne022516-1 ot 25.06.2021 r.

Xunoe nomelleHune,
KBan.atTecTtaT "OueHka
HeasumxumocTun", Ne022516-1
oT 25.06.2021 r.

KBapTuMpa, KBajs.aTTecTtaTt
"OueHka HegBMXmumocTun",
Ne022516-1 o1 25.06.2021 r.

KBapTupa, kBan.atrecraTt
"OueHka HegB»Xmnmoctun",
Ne022516-1 oT 25.06.2021 r.

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb,

JINKBUOALNOHHASA

CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTD,

NIMKBUOALUWOHHAA

CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb,

JINKBUOALNOHHAS

CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



