

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Русинова Марина Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		009174		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
288/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	01.07.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
289/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	01.07.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
294/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	07.07.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
298/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	11.07.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
366/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	15.07.2021	акции, квал.аттестат "Оценка бизнеса", №005970-3 от 16.03.2021 г.	рыночная стоимость
323/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	26.07.2021	земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость

348/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.08.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
349/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.08.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
350/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.08.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
351/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.08.2021	дом с з/у, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
368/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	25.08.2021	земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
378/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	06.09.2021	дом с з/у, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость
389/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.09.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
390/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	10.09.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
403/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	27.09.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости", №022516-1 от 25.06.2021 г.	рыночная стоимость